
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 85/2016 
privind aprobarea prelungirii contractului de finanţare nr.3624/29.01.2016  a proiectului  

Amenajare sit industrial în municipiul Târgu Secuiesc prin reabilitarea unei staţii de epurare 
poluate şi abandonate şi cheltuielile estimate legate de acesta 

 
 

Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind aprobarea prelungirii contractului de finanţare nr. 3624/29.01.2016  a proiectului  
Amenajare sit industrial în municipiul Târgu Secuiesc prin reabilitarea unei staţii de epurare poluate 
şi abandonate până cel târziu la 01.11.2016 şi cheltuielile estimate legate de acesta, 

Având în vedere prevederile OUG nr. 64/2009, aprobată prin Legea nr. 362/2009 şi ale 
Normelor metodologice de aplicare a OUG nr. 64/2009 aprobate prin HG nr.218/2012,  

Văzând prevederile art. 874-875 din Noul Cod civil,  
 Având în vedere Instrucţiunea AM POR nr. 146/2016, art.III, alin.(1), 
 În temeiul prevederilor art. 45 alin. 1 şi art.115 alin.1 lit.b  din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi complectările ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

ARTICOL UNIC – Se aprobă prelungirea contractului de finanţare nr. 3624/29.01.2016  a 
proiectului  Amenajare sit industrial în municipiul Târgu Secuiesc prin reabilitarea unei staţii de 
epurare poluate şi abandonate cod SMIS 37733 şi cheltuielile estimate legate de acesta, până cel mai 
târziu la 01.11.2016. 

 
 

Târgu Secuiesc, la  15 septembrie 2016 
 
 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
    Kelemen Andrei 

                                                                                                        CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                  SECRETAR 

                                                                                                                               Zátyi Andrei 
 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


